PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 2840/2023

Assunto: Repintura de lombadas em toda a extensão da avenida principal do Parque dos Sinos, a

Avenida Ver. Egídio Antônio Coimbra.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à repintura de lombadas em toda a

extensão da avenida principal do Parque dos Sinos, a Avenida Ver. Egídio Antônio

Coimbra.

Ocorre que a mencionada lombada e toda a via estão com a pintura

apagada, dificultando a visibilidade dos motoristas.

Dessa forma, respeitosamente, acionamos a Administração Municipal e

agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2023.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P